eius et sedebit super iudicans iud  
tate **S**oluo dñe me & ma mater  
mie in qua om̄s iudicet solacio me  
**N**ā si ad misericordissimū dñm ita mi  
sericordiā dñam hēng **D**oꝝ noster  
multe mie est sundiq̄ iuocantibq̄ se  
pp̄ q̄ optie bonis bñ. aut **S**ilcat mag  
tia idgo bñ qui iuocata ad iuora  
tūq̄ suis sibi memineit defuisse **D**  
minḡ q̄ tēd̄ q̄ maia misericordissia  
**S**icdo attendite hūc q̄ dñs in p̄p̄ta  
t̄ qui est ad maia ip̄e & iustissimq̄  
quitate s̄ d̄ bñ de isto dño ip̄e d̄. Ius  
tus dñs & iusticias dilexit **E**t iū  
Iustq̄ es domine & recte iudicauit tua  
Iustq̄ es etc dñe iombq̄ iudicis in  
odibq̄ causis i ombq̄ fr̄s tuis. s̄ d̄ iū  
m̄p̄e d̄. **I**ustq̄ dñs iombq̄ ius suis  
**D**oꝝ iustq̄ e tōd̄ ma iusticie q̄ pp̄  
nulla p̄sona declinat d̄ ma iusticie  
**E**t s̄o bñ de isto dño d̄. **S**ap̄. vi.

42

**N**o subtrahat psona cuiq; do9 qui est  
omn dnator nec vel<sup>2</sup> magnitudine cuiq;  
q; quo pusilla 2 mag<sup>2</sup> ipe fecit **E**t  
equit est illi cū de oibus **E**re ma  
quat est dñs qua iustissim9 est q; tead  
est **E**t q; do9 iustissim9 e iustissim9 ter  
pō tu es iustissim9 seu **T**u en uga a  
aron es recta sō florida fructifera  
imo rectissima p iusticia 2 equitatem  
florida pūgnitate fructifera p feru  
ditate **Q**ue en est uga recta si n  
uga aron est recta q; aia est iusta  
**S**i nō maia est iusta **H**ic e est q; bit9  
**S**icut **S**uis nōq; iust9 **S**i nō maia  
est iusta de qua ort9 est sol iusticie  
do9 g<sup>o</sup> tead o maia **T**uo attedat  
sūm q; do9 nōt p<sup>o</sup>al' q; est cū maia  
**I**pe e dñs iustissim9 fidelite 2 fide  
lissim9 iudicē. sū p<sup>o</sup>ha testas qui  
ait fidelis do9 t<sup>o</sup>abq; uis suis **P**ro  
getate g<sup>o</sup> uia ista quib9 p<sup>o</sup>misit co  
romam iustis 2 uelheria iustis

Et scire q dñs fidelit uerba sua  
tenet fidelit q locutq est implet  
sicut de isto dño d: Gerhet xxii  
Ego dñs locutq su 2 faciēda utiq  
sua dñs fidelissimq tā fidelissimē te  
nēt sicut ipse i alba d: Scler  
va trissibut uba aut mea notissibut  
Bre maia qlis dñs est Em fidelissiq  
dñs est q tenē est Et quia fidelissiq  
dñs fidelissimē est tenē et iō tu  
fidelissimē es scē Tu sū es illa fi  
delissima coluba noe q mē sumū noe 2  
mūdū diluio ppuali p̄mersū media  
tō fidelissima existit Coruq ifid  
lis coluba nō fidelis fuit Sic 2 eua  
ifidelis. maia uō fidelis inuenta est  
Sua infidelissima mediato e p̄ditōis  
quia uō fidelis maia mediato salutis  
fuit Et iō breu. d. In ait fidelis me  
diato ma. q salutis antidoto uinis  
2 m̄tētibq p̄mauit Do 19<sup>o</sup> tenē o maia